平成27年3月吉日

愛媛県小学生バドミントン連盟

理　　事　　各位

クラブ代表者　各位

愛媛県小学生バドミントン連盟

                                                      　  会長　新名　静夫（公印省略）

賛助会員および広告主募集についてのお願い

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様方には当連盟の運営に際し、日頃よりご協力ご支援いただき誠に有難うございます

さて、早速ではありますが、来年度の賛助会員および広告を掲載していただける方を募集していただきたいと思います。募集及び申し込みについては、各クラブに関係する個人、団体、企業の方に依頼していただき、下記のような要領でお申し込み手続きをしていただくようお願い致します｡

経済状況の厳しい今日ではございますが、当連盟の諸活動にご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

　　１．申込方法　　　　　各所定の申込書に必要事項を記入していただき、お金と一緒に各理事で取りまとめて事務局へ送付及び送金してください。その際、各用紙に添付してあります「仮領収証」をお渡しいただき、後日改めて事務局より「本領収証」をお送りするように致します｡

　　２．申込締切　　　　　若葉カップ予選のプログラムに間に合わせるために

広告及び賛助会員共に・・・5月7日（木）
　　　　　　　　　　　　　　　　※賛助会員についてはその後随時受け付けします。

　　３．その他　　　各クラブ、各理事、最低1口以上のご協力を頂きますようお願い致します｡

以上